
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/52/2023 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNALNEGO W MIĘDZYRZECU 

PODLASKIM 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku na 2023 rok 

Na podstawie art.73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2519 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 264 ust.3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634, z późn.zm.) Zgromadzenie  Związku uchwala: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów Związku w kwocie 2.807.450 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 2.807.450 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,w tym: 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami   samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.701.700 zł . 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków Związku w wysokości 2.807.450 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 2.807.450 zł  zł zgodnie z zał. Nr 2, w tym: 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 2.701.700 zł. 

§ 3. Tworzy się rezerwę w kwocie 3.500 zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu Związku, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 200.000 zł. 

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć 200.000 zł. 

§ 6. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd Związku w roku budżetowym 
w kwocie 200.000 zł. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej . 

§ 8. Upoważnia się Zarząd Związku do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę Związku . 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1252



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Andrzej Pietruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1252



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/52/2023 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego w Międzyrzecu Podlaskim 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów Międzygminnego Związku Komunalnego na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 48 000,00 

 75095  Pozostała działalność 48 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

48 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 758 450,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 758 450,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 701 700,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

54 950,00 

Razem: 2 807 450,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1252



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/52/2023 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego w Międzyrzecu Podlaskim 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków Międzygminnego Związku Komunalnego na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 91 782,00 

 75095  Pozostała działalność 91 782,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 070,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 452,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  800,00 

758   Różne rozliczenia 3 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 500,00 
  4810 Rezerwy 3 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 712 168,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 712 168,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 701 700,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 468,00 
Razem: 2 807 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1252


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-17T12:29:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




